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MaTykopa onTtndeckmum SC/UPC SM 25 meTpos
SNR-PC-SC/UPC-25m

OnuncaHue

OnTmnyYeckni NaTykopA NpefHa3HayeH Ans8 NoAKM0YeHUA DYHKLMOHAJIbHbLIX 6JIT0KOB OMNTMYECKOro
TeNeKoOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHnsa Mexzay cobo n K onTUYecKoMy pacnpenennTtesibHoMy obopyAoBaHMIO
(kpoccy). OnTuyecknin natykop SC/UPC - SC/UPC npenctasnseT cobon 0Tpe30K CUMMIEKCHOIO ONTUYEeCKOro kabens
OJIMHOM 25 MEeTPOB 1 BHELIHUM AMaMeTPOM 3 MM, OKOHLIOBaHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHeKTopamu SC, Tun nonmposku - UPC
(Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyka onTudeckoro kabensa nsrotosneHa us LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
MpeumywectsoM naTtykopnos SC-SC ABNAETCA HALEXHOCTb PAa3beMHOro COeANHEHUA N Mabll YPOBEHb NMPSAMbIX MOTEPb.
OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKMU:

Manble BHoCUMbIe noTepu;

Masnoe oTpaxkeHue;

XopoLlasa BOCNPOU3BOANMOCTb;
XopoLlasa 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabuUAbHOCTb.

O65acTb NPpUMEHeHUs:

AboHeHTCKoe TenesuaeHune, FTTH, LAN;
BO/IOKOHO-0OMTUYECKNEe OaTUYMKN;
ONTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI Nepefadn AaHHbIX;
ONTOBOJIOKOHHbIE CETU AOCTYM;
O6opynoBaHve Ana ANarHOCTUKK.

TexHNn4Yeckne xapakTepUCTuKn

Tun naTykopAa PacnpepenutensHbi (Simplex)
Twn BosIOKHa SM (G.652.D)

Tvn KOHHekTOpa A SC

Twn KOHHekTOpa B SC

Twn NoMpoBKM KOHHeKTopa A UPC

Twvn NoMPoBKM KOHHEKTopa B UPC

MaTepuan nnacTuka CooTBeTcTBYyeT UL94V-0
[OnvHa nat4y-kopda, M 25

IOunameTp kabensa, MM 3,0

MaTepuran 060104KuN LSZH

LiBeT 0605104KN XKenTbin

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ab 02+01

Makc/MasbHble BHOCMMble NoTepu, b 0,5
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BocnpounssoanmocTsb, ob
3amMeHseMocCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MnHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTBo nogksto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHwne
Mo >XenaHuio 3aKa34yukKa usrotTosnsemMm naTykKopAabl:

pasHOW AJINHbI;

c NobbIM TUMNOM BOJIOKHa Kak G.657.A, Tak n G.652.D;
C Nto6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUMOM MOJINPOBKU;

SM nnan MM,
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Bonee 1000 pa3
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